
Pachet produse de papetarie

I.D.: 56051950

Data publicarii	13.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 184,12 RON - 184,12 RON

Descriere: 1) Hartie copiator A4 SKY Copy 80g 500coli/top top 10 x 11.69 = 116.90 2) Separator din carton 10x23cm, pentru biblioraft, 100buc/set, bleu set 2 x 5.95 = 11.90 3) Fluid corector 20ml DONAU cu pensula (7615001-99) buc 2 x 2.39 = 4.78 4) Biblioraft A4 75mm plastifiat, buz, cu rama, verde inchis AKKO/ NOKI buc 5 x 4.96 = 24.80 5) Dosar carton cu sina A4, 230g/mp, alb buc 30 x 0.34 = 10.20 6) Plic 22460 TC4 (229x324mm) siliconic, alb, 80g, clapa dreapta, 25buc/set set 2 x 5.31 = 10.62 7) Banda adeziva 48 mm x 60 m, transparenta, 25 microni, adeziv cauciuc natural (2043963/2049642) rola 2 x 2.46 = 4.92.
